
                                                                  
 

                                                                                                                                      
UCHWAŁA NR XLVII/297/2018 

 RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie  umowy dzierżawy na okres 10 lat  dla 

nieruchomości zabudowanych budynkami szpitalnymi stanowiącymi własność 

Powiatu Kluczborskiego na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art.13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121) 

Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

 §1.Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 

z Powiatowym Centrum Zdrowia  S.A. w Kluczborku  na okres 10 lat począwszy od dnia 

1 września 2018 roku kompleks budynków szpitalnych o łącznej powierzchni użytkowej 

4 132,80 m2, położonych w Kluczborku przy ulicy M.C. Skłodowskiej nr 23 na części działki nr 

91/25 k.m. 12 o pow. 2,7655 ha oraz na odrębnej działce nr 91/20 o pow. 0,1155 ha 

ujawnionych w KW - OP1U/00062465/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy – Wydział Ksiąg 

Wieczystych 
w Kluczborku: 

– budynek apteki                                                                399,00 m 2 
– budynek wentylatorowni i stacji sprężarek                          106,90 m2 
– budynek agregatorowni  część budynku stacji trafo o pow.        36,30 m2 
– budynek hydroforowni                                                        25,00 m 2 
– budynek prosektorium                                                      138,00 m 2 
– budynek tlenowni                                                               67,80 m2 
– budynek portierni                                                               41,00 m 2 
– budynek garażowy przy budynku mieszkalnym                      34,80 m 2 
                 oraz 
– budynek o pow. 3 407,00 m2 oddziału wewnętrznego z pierwszym wyposażeniem 

medycznym (z wyłączeniem pracowni RTG o powierzchni 123 m2). 
 

       §2.Nieruchomość opisana w §1. będzie wykorzystywana na cele związane ze świadczeniem 

usług medycznych w szczególności w ramach umów zawieranych z Narodowym Funduszem 

Zdrowia lub jego następcą prawnym, kontynuacji udzielania świadczeń zdrowotnych 

 



finansowanych ze środków publicznych i zapewnienia osobom uprawnionym do nieodpłatnej 

opieki medycznej, nieprzerwalnego udzielania tych świadczeń bez ograniczenia ich dostępności. 
 

 
 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


